



Styrelseuppdrag Frihamnsdagarna ekonomisk förening

Om Frihamnsdagarna - där möten sker och förändring görs

Frihamnsdagarna är en årligen återkommande demokratisk mötesplats i Göteborg där samtal och idéer som leder till förändring kan uppstå. Evenemanget samlar årligen hundratals samhällsaktörer och tusentals besökare. Frihamnsdagarna är gratis att besöka och genomförs sedan 2021 i månadsskiftet augusti-september. Evenemanget jämförs ibland med Almedalsveckan. Föreningen omsätter cirka fem miljoner kronor. Målsättningen är att fortsätta växa och bli en mer relevant och välkänd mötesplats och arena för hållbarhet, demokrati och yttrandefrihet.

Så är vi organiserade

Evenemanget anordnas av Frihamnsdagarna ekonomisk förening som är en samhällsnyttig partipolitiskt och religiöst obunden förening. Verksamheten drivs utan vinstsyfte. I stadgarna finns inskrivet att eventuellt överskott ska återinvesteras i verksamheten.

Frihamnsdagarna är en medlemsförening. Kravet på att bli medlem i den ekonomiska föreningen är att man på något sätt är engagerad. Det kan exempelvis vara som anställd, konsult, volontär eller arrangör. Det är önskvärt men inte nödvändigt att framtida styrelseledamöter blir medlemmar.

Verksamheten leds av en styrelse och ett kansli. Under genomförandet av evenemanget engageras ett hundratal volontärer. En del volontärer är också aktiva under året. Vid sidan av evenemanget driver Frihamnsdagarna ungdomsprojektet *Vad säger du!?*

Vid sidan av styrelse och kansli finns ett ungt advisory board och ett erfaret advisory board.

Programmet skapas av deltagarna

Programmet på Frihamnsdagarna formas av alla de samhällsaktörer som väljer att delta. Frihamnsdagarna erbjuder möjlighet att boka scentid, arrangera workshopar, mingel, rundabordssamtal, aktiviteter, utställarplatser och eventområden. Utöver politiska debatter, seminarier, workshopar, möten består Frihamnsdagarna av kultur, musik och mat från foodtrucks. Platsen är Bananpiren på Hisingen mitt i centrala Göteborg.

Vi har en värdegrund om att stärka demokratin och öka takten på omställningen till ett hållbart samhälle. Metoden är att få människor att mötas i samtal. Samtalen kan ge kunskap, öka förståelse för andra perspektiv samt leda till samarbeten – och därmed åstadkomma förändring.

Mer information om evenemanget finns på: www.frihamnsdagarna.se

Se bilder från tidigare år: <https://www.flickr.com/photos/frihamnsdagarna/albums>



VI SÖKER TVÅ STYRELSELEDAMÖTER

Föreningen har funnits i två år och håller fortfarande på att etableras. Styrelsen träffas sex gånger om året.

Evenemanget har genomförts tre gånger och det finns en fin grund att bygga vidare på. Vår långsiktiga plan och strategi sträcker sig fram till 2030 men vår horisont ligger längre fram än så.

Vi söker nu två nya styrelseledamöter som vill vara med och ta evenemanget till nästa nivå. Styrelseuppdraget är ett ideellt engagemang. En viktig del är att öka kännedomen bland allmänheten och relevansen hos samhällsaktörer.

Frihamnsdagarna har som ambition att vara en nationell arena med internationella inslag och med stark lokal och regional förankring.

Vi är värderingsstyrda och är övertygade om att Frihamnsdagarna som mötesplats kan göra skillnad. Vi kan minska avstånd och polarisering i samhället och få fler röster hörda. Genom att stärka demokratin vill vi bidra till öka takten i omställningen mot ett hållbart samhälle.

Efterfrågade kompetenser:

Tillsammans tror vi att de båda nya styrelseledamöterna har följande erfarenheter och kompetenser:

- Verksam inom privat näringsliv
- Nationellt perspektiv och nätverk
- Erfarenhet från tillväxtresor
- Kompetens inom hållbarhet.

Kontaktuppgifter

Caglar Önal, ordförande valberedningen caglar.onal@outlook.com, 070-822 11 79